
ISO 9001:2015
Kapsam/Scope

KAGIT VE KARTON ESASLI AMBALAJ URETIMI

MANUFACTURING OF PAPER, PAPERBOARD AND CARDBOARD PACKAGING

EA :7

Bu sertifika ile yukanda adi ge<;en kurulu§un Kalite Ydnetim Sistemi gerekliliklerini karjiladigi tasdik olunur.

This is to certify that the above mentioned company meets the requirement of Quality Management System.

Gcnel Mtldtlr / General Manager

r

o
MM

o
u.

Ld
U
q:

PAKStS PAKETLEME StSTEMLERt 
LIMITED $lRKETt

HADIMKOY MAH.IBNi SINA CAD. NO:1 ZEMIN KAT VE BIRlNCi KAT 
ARNAVUTKOY/iSTANBUL/TURKIYE

Sertifika No / Certification Number 
ilk Kayit Tarihi / Date of Initial Reg. 
Basim Tarihi / Date of Certificate
Geoerlilik Tarihi / Date of Expiry
Revizyon / Revision

ACCREDITED
Munagewot System 

CerttotBnBaSy

MSCB-136

: MTS-33478
: 20.10.2023
: 18.11.2024
: 19.10.2025
:001

Bu sertifika kunilu§un belgelendirme jartlanna uymasi ve yilda en az 1 kez yapilacak olan gOzetim denetimlerinin 
ba$anli geymesi halinde tty yillik sertifikasyon periyodu biti§ tarihine kadar geverlidir.

This certificate is valid until the end of the three-year certification period if the organization complies with the certification 
requirements and the surveillance audits to be carried out at least once a year are completed successfully.

Q&ertifika
^/CERTIFICATE

SIGMACERT ULUSLARARASI BELGELENDIRME EGITIM VE TEST HIZMETLERl LTD. $TI. 
Q BahQekapi Mahallesi Sanayi Bulvan §a§maz Business Plaza No: 18/25 Etimesgut/Ankara 
© www.sigmacert.com.tr s belgelendirme@sigmacert.com.tr (+90 312 385 08 85 
YS.FR.I29 Rev.03 18.09.2024

http://www.sigmacert.com.tr
mailto:belgelendirme@sigmacert.com.tr


ISO 14001:2015
Kapsam/Scope

KAGIT VE KARTON ESASLI AMBALAJ URETIMI

MANUFACTURING OF PAPER, PAPERBOARD AND CARDBOARD PACKAGING

EA :7

Bu sertifika ile yukarida adi getjen kurulu^un Qevre Ydnetim Sistemi gerekliliklerini kar§iladigi tasdik olunur.

This is to certify that the above mentioned company meets the requirement of Environmental Management System.

Genel MtidOr / General Manager

0

u
II

tE
U
U
01

IASIAF

PAKSIS PAKETLEME StSTEMLERt 
LIMITED SlRKETl

Sertifika No / Certification Number 
Ilk Kayit Tarihi / Date of Initial Reg. 
Basim Tarihi / Date of Certificate
Geijerlilik Tarihi / Date of Expiry

Revizyon / Revision

HADIMKOY MAH.IBNi SINA CAD. NO:1 ZEMIN KAT VE BIRiNCl KAT 
ARNAVUTKOY/tSTANBUL/TURKiYE

. - - : MTS-33479
: 20.10.2023
: 18.11.2024
: 19.10.2025
:001

Bu sertifika kurulujun belgelendinne jartlanna uymasi ve yilda en az 1 kez yapilacak olan gOzetim denetimlerinin 
ba^anli ge^mesi halinde (1? yillik sertifikasyon periyodu bid? tarihine kadar geyerlidir.

This certificate is valid until the end of the three-year certification period if the organization complies with the certification 
requirements and the surveillance audits to be carried out at least once a year are completed successfully.

^)ertifika
^/CERTIFICATE

ACCREDITED
Itmag email Syflsm 

Calikatran &x)» 

M8CB-136
SIGMACERT ULUSLARARASIBELGELENDIRME EGITIM VE TEST HIZMETLERi LTD. $Tl.
Q BahQekapi Mahallesi Sanayi Bulvari §a§maz Business Plaza No: 18/25 Etimesgut/Ankara 
• www.sigmacert.com.tr w belgelendirme@sigmacertcom.tr {+90 312 385 08 85 
YS.FR.129 Rev.03 18.09.2024

Igjjj

http://www.sigmacert.com.tr
mailto:belgelendirme@sigmacertcom.tr


ISO 45001:2018
Kapsam/Scope

ka6it VE KARTON ESASLI AMBALAJ URETIMI

MANUFACTURING OF PAPER, PAPERBOARD AND CARDBOARD PACKAGING

EA :7

Bu sertifika ile yukanda adi ge<;en kurulu§un I? Sagligi ve GOvenligi YOnelim Sistemi gerekliliklerini kar$iladigi tasdik olunur.

This is to certify that the above mentioned company meets the requirement of Occupational Health & Safety Management System.

Genel MUddr / General Manager

o

u.
01
111
0
01

IAS

PAKStS PAKETLEME StSTEMLERI 
LIMITED SlRKETl

Tliis certificate is valid until the end of die three-year certification period if the organization complies with the certification 
requirements and the surveillance audits to be carried out at least once a year are completed successfully.

Ge^erlilik Tarihi / Date of Expiry

Revizyon / Revision

Sertifika No / Certification Number 

Ilk Kayit Tarihi / Date of Initial Reg.

Basim Tarihi / Date of Certificate

< 

0

HADIMKOY MAH.IBNI SINA CAD. NO:1 ZEMIN KAT VE BIRINCi KAT 
ARNAVUTKOY/iSTANBUL/TURKIYE

: MTS-41278
: 18.11.2024
: 18.11.2024
: 17.11.2025
:000

Bu sertifika kurulu$un belgelendirme $artlanna uymasi ve yilda en az 1 kez yapilacak olan gOzetim denetimlerinin 
bajanh ge^mesi halinde (i? yillik sertifikasyon periyodu biti? tarihine kadar ge^erlidir.

^/CERTIFICATE

ACCREDITED
Manaiteirert Srflems 

Cwtfc«t«x> Bof» 
MSCB-136

SIGMACERT ULUSLARARASI BELGELENDIRME EGITIM VE TEST HIZMETLERi LTD. §Ti.
Q Bah^ekapi Mahallesi Sanayi Bulvan §a§maz Business Plaza No: 18/25 Etimesgut/Ankara 
t; www.sigmacert.com.tr ts belgelendirme@sigmacertcom.tr {+90 312 385 08 85 
YS.FR.129 Rev.03 18.09.2024

http://www.sigmacert.com.tr
mailto:belgelendirme@sigmacertcom.tr

