



Sertifika

CERTIFICATE

PAKSİS PAKETLEME SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

HADIMKÖY MAH.İBNİ SİNA CAD. NO:1 ZEMİN KAT VE BİRİNCİ KAT
ARNAVUTKÖY/İSTANBUL/TÜRKİYE

ISO 9001:2015

Kapsam/Scope

KAĞIT VE KARTON ESASLI AMBALAJ ÜRETİMİ

MANUFACTURING OF PAPER, PAPERBOARD AND CARDBOARD PACKAGING

EA :7

Bu sertifika ile yukarıda adı geçen kuruluşun Kalite Yönetim Sistemi gerekliliklerini karşıladığı tasdik olunur.

This is to certify that the above mentioned company meets the requirement of Quality Management System.

Sertifika No / Certification Number	: MTS-33478
İlk Kayıt Tarihi / Date of Initial Reg.	: 20.10.2023
Basım Tarihi / Date of Certificate	: 18.11.2024
Geçerlilik Tarihi / Date of Expiry	: 19.10.2025
Revizyon / Revision	: 001

Bu sertifika kuruluşun belgelendirme şartlarına uyması ve yılda en az 1 kez yapılacak olan gözetim denetimlerinin başarılı geçmesi halinde üç yıllık sertifikasyon periyodu bitiş tarihine kadar geçerlidir.

This certificate is valid until the end of the three-year certification period if the organization complies with the certification requirements and the surveillance audits to be carried out at least once a year are completed successfully.



Genel Müdür / General Manager



Sertifika

CERTIFICATE

PAKSİS PAKETLEME SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

HADIMKÖY MAH.İBNİ SİNA CAD. NO:1 ZEMİN KAT VE BİRİNCİ KAT
ARNAVUTKÖY/İSTANBUL/TÜRKİYE

ISO 14001:2015

Kapsam/Scope

KAĞIT VE KARTON ESASLI AMBALAJ ÜRETİMİ

MANUFACTURING OF PAPER, PAPERBOARD AND CARDBOARD PACKAGING

EA :7

Bu sertifika ile yukarıda adı geçen kuruluşun Çevre Yönetim Sistemi gerekliliklerini karşıladığı tasdik olunur.

This is to certify that the above mentioned company meets the requirement of Environmental Management System.

Sertifika No / Certification Number	: MTS-33479
İlk Kayıt Tarihi / Date of Initial Reg.	: 20.10.2023
Basım Tarihi / Date of Certificate	: 18.11.2024
Geçerlilik Tarihi / Date of Expiry	: 19.10.2025
Revizyon / Revision	: 001

Bu sertifika kuruluşun belgelendirme şartlarına uyması ve yılda en az 1 kez yapılacak olan gözetim denetimlerinin başarılı geçmesi halinde üç yıllık sertifikasyon periyodu bitiş tarihine kadar geçerlidir.

This certificate is valid until the end of the three-year certification period if the organization complies with the certification requirements and the surveillance audits to be carried out at least once a year are completed successfully.



Genel Müdür / General Manager

SİGMACERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME EĞİTİM VE TEST HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

📍 Bahçekapı Mahallesi Sanayi Bulvarı Şaşmaz Business Plaza No: 18/25 Etimesgut/Ankara

🌐 www.sigmacert.com.tr 📧 belgelendirme@sigmacert.com.tr 📞 +90 312 385 08 85

YS.FR.129 Rev.03 18.09.2024



Sertifika

CERTIFICATE

PAKSİS PAKETLEME SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

HADIMKÖY MAH.İBNİ SİNA CAD. NO:1 ZEMİN KAT VE BİRİNCİ KAT
ARNAVUTKÖY/İSTANBUL/TÜRKİYE

ISO 45001:2018

Kapsam/Scope

KAĞIT VE KARTON ESASLI AMBALAJ ÜRETİMİ

MANUFACTURING OF PAPER, PAPERBOARD AND CARDBOARD PACKAGING

EA :7

Bu sertifika ile yukarıda adı geçen kuruluşun İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi gerekliliklerini karşıladığı tasdik olunur.

This is to certify that the above mentioned company meets the requirement of Occupational Health & Safety Management System.

Sertifika No / Certification Number	: MTS-41278
İlk Kayıt Tarihi / Date of Initial Reg.	: 18.11.2024
Basım Tarihi / Date of Certificate	: 18.11.2024
Geçerlilik Tarihi / Date of Expiry	: 17.11.2025
Revizyon / Revision	: 000

Bu sertifika kuruluşun belgelendirme şartlarına uyması ve yılda en az 1 kez yapılacak olan gözetim denetimlerinin başarılı geçmesi halinde üç yıllık sertifikasyon periyodu bitiş tarihine kadar geçerlidir.

This certificate is valid until the end of the three-year certification period if the organization complies with the certification requirements and the surveillance audits to be carried out at least once a year are completed successfully.

Genel Müdür / General Manager



MSCB-136

SİGMACERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME EĞİTİM VE TEST HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

Bahçekapı Mahallesi Sanayi Bulvarı Şaşmaz Business Plaza No: 18/25 Etimesgut/Ankara

www.sigmacert.com.tr belgelendirme@sigmacert.com.tr +90 312 385 08 85

YS.FR.129 Rev.03 18.09.2024